LJNivERsidAde
EsTAduAl dE LONdRÍNA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL PPGPSI N0 18/2024

Retificação do Edital PPGPSI N0 016/2024 - Seleção de Estudante
Regular para o primeiro semestre de 2025.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da
Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas
retifica o Edital PPGPSI N0 016/2024, torna público aos interessados que:

No item 4 "Dos documentos para inscrição": Aos candidatos estrangeiros
informamos que o "Projeto de Pesquisa" deve ser redigido em português.

As demais informações do Edital PPGPSI N0 016/2024 permanecem inalteradas.

Londrina, 15 de outubro de 2024.

1,

Profa. Dra. Maria Elizabeth Barreto Tavares dos Reis

Coordenadora do Programa de Pós-Graduaçâo em Psicologia

.ï

•«

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970-1ntemet httc://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764- Formato A4 (210>!297mm)

l